



Mats Holmstedt (M)	Ordförande
Mikael Stenquist (S)	Vice Ordförande
Kurre Carlson (L)	Kultur- och fritidsnämnden
Annelie Kvist	Ledamot, FST
Christina Engstrand	Ledamot, FST
Annika Nordqvist	Ledamot, FST
Agnetha Karlsson	Folkhälsosamordnare
Lasse Sirviö	Sekreterare

Minnesanteckningar 2022-10-13

Föregående protokoll

Tillgänglighet biblioteket

Kurre Carlson redogör för att inköp av nya stolar till biblioteket inte är aktuella i dagsläget. Det finns alltid en möjlighet att ta tidning och sätta sig på annan plats på biblioteket. Ny bibliotekschef kommer att anställas i början av 2023.

Annelie Kvist informerar om att tvålhallaren på toaletten är ännu inte flyttad och kan ej nås av personer i rullstol. Kurre Carlson tar med sig frågan till ansvarig på biblioteket.

Matsalen Berget

Sekreteraren redogör för svar från kostavdelningen gällande användning av köket på Berget. Den stora kaffebyggaren finns ej längre kvar efter renovering och planeras ej att ersättas. Därför finns inte möjlighet för föreningar att själva koka kaffe i köket

FST har idag en lokal som rymmer max 20 personer. Den kan användas som baslokal men inte för alla möten. Hjärt- och lungföreningen har behov av lokal för upp emot 40 personer.

Hättebadet

Tillgänglighetsanpassning av Hättebadet kräver omfattande investeringar för att få till en bra lösning. Mattias Karlsson från kultur- och fritidsförvaltningen har tittat på det flera gånger. Erosion gör att grund kommer försvinna och detta påverkar en möjlig lösning. Andra typer åtgärder gällande tillgänglighet diskuteras i samarbete mellan kultur- och fritidsförvaltningen och samhällbyggnadsförvaltningen. Kurre Karlsson informerar om att det finns investeringspengar för Hätte.

Hörselslingor

Tranåsbestäder anser att ansvaret för hantering av hörselslingorna ligger hos kommunen och verksamheterna i lokalerna. Idag är FSTs föreningar hänvisade till kyrkorna för tillförlitliga hörselslingor. FST önskar en samordning av vaktmästare för att få bättre hantering av hörselslingorna. RFF ser att det finns behov av fortsatta diskussioner inom kommunen samt med Tranåsbestäder gällande kommunens hörselslingor.



Tillgänglighetsdatabasen

Peter Jalinski har som anställd av FST inventerat tillgängligheten i kommunen. Tjänsten har finansierats genom stödformen extratjänst från arbetsförmedlingen. Extratjänsterna har avslutats av arbetsförmedlingen och Peter Jalinski slutade den 17 september 2022.

Licenskostnaden för databasen betalas av kommunen. Den gamla versionen av databasen (TD2) kommer att läggas ner 2025. Fram till dess behöver en överföring av information att göras till den nya databasen (TD3).

FST har haft diskussioner om hur arbetet med inventeringen kan ges en fortsättning. Strikt har kommunen svårt att gå in ta arbetsgivaransvar och stötta enskilda. Om en person har försörjningsstöd så kan kommunen ta denna typ av uppgifter. Ann-Elofsson kan kontaktas om regelverk gällande detta. I dagsläget gäller främst fortsatt arbete med arbetsförmedlingen för att få till en lösning.

Information om statistik och hur många som besöker databasen går att ta fram.

Reglemente för RFF

FST har fått ett förslag till reglemente för RFF. Ledamöterna från FST anser att reglementet i stort är bra utformat men vill ta med frågan ytterligare till sina föreningar för synpunkter. Frågan bordläggs till nästa möte.

Avgift hembesök från arbetsterapeuter

En fråga ställs från FST om kostnaden för besök från kommunens arbetsterapeuter. Sekreteraren redogör för svaret från kommunens ansvarige för avgiftshandläggning Ulla-Britt Blomgren. Det finns en maxtaxa på 2170 kronor per månad. Kostnaden per besök är individuell och baseras på individens ekonomiska förhållanden. Frågor och ansökan om nedsättning av avgift kan göras hos kommunens avgiftshandläggare. Dokumentation om detta skickas till ledamöterna. Ulla-Britt Blomgren kan vid behov bjudas in till kommande möte för ytterligare information.

Bemötande av funktionsnedsatta

Annika Nordqvist redogör för händelser med dåligt bemötande av funktionsnedsatta i samband med valrörelsen. Flera personer uppfattade att politiker pratade med assistenterna istället för direkt till berörda personer. Annika Nordqvist gör ett medskick att detta lyfts politiskt så att det inte händer igen. Ett förslag är att ha med information om bemötande i samband utbildning av nya politiker.

FST remissinstans

Diskussion om FSTs roll som remissinstans för frågor som berörs av FSTs föreningar. Tidigare har bygg- och miljönämnden skickat remisser till FST. Idag är stor del av deras arbete gällande tillgänglighet lagstyrt. Detta har medfört ett minskat behov av att få in remissvar. FST gör ett medskick om att de finns tillgängliga för synpunkter. FST har fått remisser från kommunen gällande ny översiktsplan samt utvecklingen av barnens naturstig.



Övriga frågor

Rampen vid stadshuset

En ny ramp finns vid huvudingången till stadshuset. Ledamöter från FST har testat rampen och är nöjda med utformningen. Dörröpnare kommer att installeras inom kort.

Datum för 2023

Datum för möte med RFF 2023 beslutas till följande:

- 16 februari
- 11 maj
- 14 september
- 7 december